Società e di Unieuro sottoposti a revisione. Tuttavia, i revisori della Società non hanno condotto una revisione contabile delle informazioni
finanziarie consolidate di Unieuro e le informazioni finanziarie proforma si basano su alcune stime e ipotesi preliminari. Le informazioni
finanziarie proforma sono state redatte in conformità al Regolamento delegato (UE) 528/2021, applicando le linee guida dell’ESMA sugli obblighi
di informazione ai sensi del Regolamento sul prospetto (ESMA “Orientamenti in materia di obblighi di informativa ai sensi del regolamento
sul prospetto” 32-382-1138 del 4 marzo 2021) e la posizione-raccomandazione n. 2021-02 emessa dall’Autorité des marchés financiers (AMF) sulle
informazioni finanziarie proforma. Le seguenti tabelle presentano informazioni finanziarie consolidate proforma sintetiche al 31 dicembre 2023
estratte dalla situazione patrimoniale consolidata proforma e dal conto economico consolidato proforma per l’esercizio chiuso al 31 dicembre 2023.

Situazione patrimoniale-finanziaria  consolidata proforma

In milioni di Euro Fnac Darty
al 31.12.2023

Unieuro al

29.02.2024

Riclassificazione

delle

informazioni

finanziarie di

Unieuro

Rettifiche relative

all’acquisizione

Totale proforma al

31.12.2023

Attività non correnti 3.981 849 - 152 4.982

Attività correnti 3.034 620 - (71) 3.583

Attività destinate alla

vendita
- 2 - - 2

Totale attivo 7.015 1.471 - 81 8.567

Patrimonio netto di

gruppo
1.522 97 - (41) 1.578

Patrimonio netto 1.538 97 - 81 1.716

Passività non

correnti
1.876 399 - - 2.276

Passività correnti 3.600 970 - - 4.571

Debiti relativi ad

attività destinate alla

vendita
- 4 - - 4

Totale passività e

patrimonio netto
7.015 1.471 - 81 8.567

Conto economico consolidato proforma

In milioni

di Euro
Fnac Darty

al 31.12.2023
Unieuro al

29.02.2024

Riclassificazione

delle informazioni

finanziarie di

Unieuro

Rettifiche

relative

all’acquisizione

Totale proforma al

31.12.2023

Proventi da attività

in esercizio
7.875 2.635 - - 10.510

Margine lordo 2.380 2.635 (2.083) - 2.932

Proventi della

gestione operativa

corrente
171 128 (108) - 190

Proventi della

gestione operativa
40 18 - (5) 53

Risultato prima

delle imposte
(39) 8 - (4) (34)

Proventi netti da

attività operative in

esercizio

(69) (2) - (4) (74)

Proventi netti da

attività non

operative in

esercizio

125 (16) - - 109

8

Risultato netto

consolidato

56 (17) - (4) 35

Quota di gruppo

del risultato netto

50 (17) - (4) 29

INFORMAZIONI FONDAMENTALI SUI TITOLI E SULL’OFFERTA PUBBLICA DI TITOLI1

Quali sono le principali caratteristiche dei titoli?
Quale corrispettivo per le Azioni Unieuro oggetto dell’Offerta, gli Offerenti pagheranno, per ciascuna Azione Unieuro, un corrispettivo pari a
9 euro (la “Componente in Denaro”) e 0,1 Azioni Fnac di nuova emissione (la “Componente in Azioni” e, insieme alla Componente Denaro,
il “Corrispettivo”). Pertanto, per ogni 10 Azioni Unieuro portate in adesione all’Offerta, agli azionisti di Unieuro aderenti saranno corrisposti

[…]

reasonably documented on the date of preparation of this Pro Forma Financial Information.

The Pro Forma Financial Information reflects a hypothetical situation and is presented for illustrative

purposes only; therefore, it represents neither an indication of the results of operational activities, nor an

indication of the financial situation of the combined group which would have been observed for the financial

year ended December 31, 2023, if the acquisition had taken place on the dates considered. Likewise, it is

neither indicative of the future results of operational activities nor of the future financial situation of the

group. The pro forma Financial Information does not include the expected synergies, nor the restructuring

or integration costs likely to be generated by the acquisition, the latter being considered immaterial to date.

61

1.3 Pro forma consolidated statement of financial position

In millions of euros

Fnac-
Darty
12/31/

23
Note

2.1

Unieur
o

02/29/
24

Note
2.1

Reclassificati
ons Unieuro

Note 2.2

Adjustme
nts related

to
acquisitio
n Note 2.3

Total
pro

forma
12/31/

23

Goodwill  1 680  250   -   152   2 082

Intangible assets  566  76   -   -   642

Property, plant and equipment  544  77   -   -   621

Right-of-use assets related to lease agreements  1 105  385   -   -   1 489

Investments in associates  1  -   -   -   1

Non-current financial assets  22  -   -   -   22

Deferred tax assets  63  39   -   -   102

Other non-current assets  -  23   -   -   23

Non-current assets  3 981  849   -   152   4 982

Inventories  1 158  436   -   -   1 593

Trade receivables  189  53   -   -   241

Tax receivables due  8  3   -   -   11

Other current financial assets  22  -   -   (8)  14

Other current assets  536  23   -   -   559

Cash and cash equivalents  1 121  106   -   (63)  1 164

Current assets  3 034  620   -   (71)  3 583

Assets held for sale  -  2   -   -   2

TOTAL ASSETS  7 015  1 471   -   81   8 567

Share capital  28  4   -   (2)  30

Equity-related reserves  987  -   -   58   1 045

Translation reserves  (6) -   -   -   (6)

Other reserves and net income  513  93   -   (96)  509

Shareholders' equity - Group share  1 522  97   -   (41)  1 578

Shareholders' equity - share attributable to non-controlling
interests

17  -   -   122   139

Shareholders' equity  1 538  97   -   81   1 716

Long-term borrowings and financial debt  604  15   -   -   619

Long-term leasing debt  898  -   341   -   1 239

Other non-current financial liabilities  -  352   (341)  -   11

Provisions for pensions and other equivalent benefits  167  11   -   -   177

Other non-current provisions  -  13   (13)  -   -

Other non-current liabilities  9  1   13   -   22

Deferred tax liabilities  199  8   -   -   207

Non-current liabilities  1 876  399   -   -   2 276

Short-term borrowings and financial debt  319  20   -   -   339

Short-term leasing debt  246  -   71   -   317

Other current financial liabilities  9  86   (71)  -   24

Trade payables  2 153  553   -   -   2 705

Provisions  115  2   -   -   116

Tax liabilities payable  1  2   -   -   3

Other current liabilities  758  308   -   -   1 066

Current liabilities  3 600  970   -   -   4 571

Payables relating to assets held for sale  -  4   -   -   4

TOTAL LIABILITIES AND SHAREHOLDERS'
EQUITY

 7 015  1 471   -   81   8 567

62

1.4 Pro forma consolidated income statement

In millions of euros

Fnac-
Darty
12/31/

23
Note

2.1

Unieur
o

02/29/
24

Note
2.1

Reclassificati
ons Unieuro

Note 2.2

Adjustme
nts related

to
acquisitio
n   Note

2.3

Total
pro

forma
12/31/

23

INCOME FROM ORDINARY ACTIVITIES  7 875  2 635   -   -   10 510

Cost of sales  (5 495) -   (2 083)  -   (7 578)

GROSS MARGIN  2 380  2 635   (2 083)  -   2 932

Personnel expenses  (1 222) (205)  -   -   (1 426)

Inventory change  -  (10)  10   -   -

Other current operating income and expense  (988) (2 293)  1 965   -   (1 315)

Share of profit from equity associates  0  -   -   -   0

CURRENT OPERATING INCOME  171  128   (108)  -   190

Other non-current operating income and expense  (131) (110)  108   (5)  (137)

OPERATING INCOME  40  18   -   (5)  53

(Net) financial expense  (79) (10)  -   1   (88)

PRE-TAX INCOME  (39) 8   -   (4)  (34)

Income tax  (31) (9)  -   -   (40)

NET INCOME FROM CONTINUING
OPERATIONS

 (69) (2)  -   (4)  (74)

Group share  (75) (2)  -   (3)  (80)

share attributable to non-controlling interests  6  -   -   (1)  5

NET INCOME FROM DISCONTINUED
OPERATIONS

 125  (16)  -   -   109

Group share  125  (16)  -   8   117

share attributable to non-controlling interests   -   -   (8)  (8)

CONSOLIDATED NET INCOME  56  (17)  -   (4)  35

Group share  50  (17)  -   5   37

share attributable to non-controlling interests  6  0   -   (9)  (3)

NET INCOME, GROUP SHARE  50  (17)  -   (4)  29

63

2. Notes to Pro Forma Financial Information

2-1. Historical financial data

Historical financial data of Fnac-Darty

The historical financial data of Fnac-Darty presented in the Pro Forma Financial Information is from the

audited consolidated financial statements of Fnac-Darty for the financial year ended December 31, 2023,